
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Agjenda e prezantimit dhe intervistimit te kandidateve per poziten e 
rektorit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, sipas konkursit te 

shpallur Ref. nr. 02/1079 date 08.06.2023 

Data e mbajtjes: 06.07.2023 

Vendi: Universiteti Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, Salla All. 

Kandidati Koha e Prezantimi Intervistimi 
(15 min) (5 min) 

1. Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka 14:30 - 14:45 14:45 - 14:50 

2. Prof. Asoc. Dr. Xhevat Sopi 15.00 - 15: 15 15:15 - 15:20 

3. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 15:30 - 15:45 15:45 - 15:50 

4. Prof. Ass. Dr. Fadil Osmani 16:00 - 16:15 16:15 - 16:20 

Verejtje: Te gjithe kandidatet duhet te jene prezent sipas kohes se caktuar ne agjende, nese 
prezantimi i ndonjerit kandidate zgjate me shume varesisht nga situata, ju kerkojme 
mirekuptimin tuaj . 


